
SOCIALUMAS IR PILIETIŠKUMAS 2017-2018 M. M. 

 

 

 

Tarptautiniu lygmeniu: 

2017-10-09 Visuomeninės organizacijos „Gelbėkit 

vaikus“ inicijuotame 4-ame solidarumo bėgime, kurio 

tikslai: ugdyti vaikų socialinę atsakomybę, 

sąmoningumą bei solidarumą; padėti Lietuvos ir 

Zambijos vaikams: 

Dalyviai – visi Kintų mokyklos mokiniai ir ugdytiniai. 

Organizavo kūno kultūros mokytoja metodininkė Lina 

Leikuvienė ir socialinė pedagogė metodininkė Jurgita 

Tamošiūnienė 

 

 

  

Nacionaliniu lygmeniu: 

2017-09-27 Lietuvos vaikų ir jaunimo centras organizavo respublikinio projekto „ Išjudink kitus“ 

finalinį renginį, kuris vyko Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijoje Vilniuje. Į šį renginį 

pakviesta buvo ir Kintų pagrindinės mokyklos komanda, kuri, dalyvaudama šiame projekte, 

pavasarį organizavo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių vaikams ir jų tėveliams 

sporto šventę. 

Kintiškiai už dalyvavimą „Išjudink kitus“ projekte apdovanoti padėka, smiginio žaidimu ir keliais 

gabalais fermentinio sūrio.  

   
 

Rajoniniu lygmeniu: 

2017-09-14 Šilutės r. savivaldybės seniūnijų bendruomenių akcijoje „Nepriklausomybės akto kelionė 

per Šilutės rajono savivaldybės seniūnijas“ dalyvavo Kintų mokyklos mokiniai. Kintiškiai perėmė iš 

atplaukusių Minijos upe rusniškių Nepriklausomybės akto kopiją su Savivaldybės vadovų 

palinkėjimu, plaukė tolyn Minijos upe ir perdavė Saugų seniūnijai. 

       



 

 

 

 

 

 

2018-01-28 Šilutės r. savivaldybės 

F. Bajoraičio viešojoje bibliotekoje, 

renginyje „Diskusija su istorikais 

arba perduok kapsulę“ dalyvavo 

kintiškių komanda.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018-02-16 Šilutės miesto ir rajono 

gyventojų visai nesutrikdė – Šilutiškiai ir 

aplink ją gyvenantys žmonės rinkosi į 

Kultūros ir pramogų centrą paminėti 

atkurtos Lietuvos šimtojo gimtadienio. O 

juos pasitiko mūsų entuziastingi ir meile 

Lietuvai trykštantys LMS savanoriai, kurie 

dalino Lietuvos trispalvės atributiką – 

sagstė vėliavėles, puošė gyventojus 

balionais. 

 


